

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **ZŠ Križovany - Prestavba strechy pavilónu A**

Objednávateľ: Obec Križovany nad Dudváhom

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
NAV4	Klimatizácia								
IE	I.etapa - montáž rozvodov + stavebné práce	15 390,52	3 078,10	18 468,62	0,00	14 436,65	953,87	0,00	0,00
II E	II.etapa - dodávka a montáž klimatizačných jednotiek	25 340,00	5 068,00	30 408,00	0,00	25 340,00	0,00	0,00	0,00
	Celkom	40730,52	8146,10	48 876,62	0,00	39 776,65	953,87	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Križovany - Prestavba strechy pavilónu A

Objekt: Klimatizácia

Časť: I.etapa - montáž rozvodov + stavebné práce

Objednávateľ: Obec Križovany nad Dudváhom

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis alebo ekvivalent	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	------------------------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	12,000	3,085	37,02	
2	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hlbkovou na nasiakavé podklady	m2	12,000	3,178	38,13	
3	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	12,000	17,911	214,93	
4	625250710.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	12,000	64,003	768,04	

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	12,000	2,954	35,45	
6	941942001.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	120,000	2,450	294,03	
7	941942801.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	120,000	1,861	223,34	
8	941942901.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	240,000	1,064	255,43	
9	978065071.S	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z dosiek z minerálnej vlny hrúbky nad 120-150 mm, -0,04382t	m2	12,000	12,719	152,63	
10	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,526	13,253	6,97	
11	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	0,526	13,648	7,18	
12	979089714.S	Prenájom kontajneru	ks	1,000	178,200	178,20	

PSV Práce a dodávky PSV

725 Zdravotechnika

13	721173204.S	Potrubié z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm	m	10,000	14,465	144,65	
14	725869381.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 40 mm	ks	10,000	21,577	215,77	
15	551620015600	Zápachová uzávierka podomietková UP HL138, DN32, krytka 100x100 mm, prídavná zápachová uzávierka, vetranie a klimatizácia, PP/ABS	ks	10,000	37,212	372,12	
16	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	7,569	4,257	32,22	

769 Montáže vzduchotechnických zariadení

17	76905.r001	Instalačný materiál - pre kompletný klimatizačný systém - medené trubky 6/10 (12), izolácia, komunikačný kábel	bm	310,000	20,270	6 283,78	
18	76905.r002	Potrubié pre odvod kondenzátu	kpl	1,000	207,900	207,90	
19	76905.r003	Spojovací a závesný materiál	kpl	1,000	166,320	166,32	
20	76905.r004	Prenájom a manipulácia s lešením	kpl	1,000	236,250	236,25	
21	76905.r005	Montáž chladiarenských rozvodov a kondenzu	kpl	11,000	144,060	1 584,66	
22	76905.r006	Dopravné náklady	kpl	4,000	20,790	83,16	
23	76905.r007	Konzola pod vonkajšiu jednotku + silentbloky a kotvenie	kpl	5,000	46,778	233,89	

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

24		CXKE-R-J 3x2,5	m	350,000	1,584	554,400	
25		CXKE-R-J 1x6zž	m	350,000	1,535	537,075	
26		rúrka FXP25	m	50,000	0,308	15,400	
27		upevňovací materiál	mj	1,000	150,000	150,000	
28		Pomocný materiál	mj	1,000	118,800	118,800	
29		Montážne práce	kpl	1,000	958,320	958,320	
30		Dozbrojenie rozvádzača R5 - Istitč PL7-B16/1	ks	5,000	7,920	39,600	
31		Dozbrojenie rozvádzača R5 - Prúdový chránič PF7-40/4/003	ks	1,000	84,150	84,150	
32		Dozbrojenie rozvádzača R5 - Pomocný materiál	ks	1,000	18,563	18,563	
33		Montáž	ks	1,000	44,275	44,275	
34		Drobné stavebné úpravy	kpl	1,000	99,000	99,000	
35		Revízie	kpl	1,000	45,000	45,000	

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

36	HZS000312	Búracie práce, príerazy, vysprávkvy	hod	30,000	24,296	728,87	
37	999000000100.S	Ostatný materiál	eur	1,000	225,000	225,00	

Celkom

15 390,52

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Križovany - Prestavba strechy pavilónu A

Objekt: Klimatizácia

Časť: II.etapa - dodávka a montáž klimatizačných jednotiek

Objednávateľ: Obec Križovany nad Dudváhom

Zhotoviteľ: COM-KLIMA s.r.o, pobočka : Trnava

Miesto: ZŠ Križovany nad Dudváhom

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis alebo ekvivalent	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	------------------------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV

Práce a dodávky PSV

769

Montáže vzduchotechnických zariadení

1	7690.m001	Vonkajšia jednotka napr. DAIKIN - 5MXM90A (Qchl. 9,0 kW)	ks	4,000	3 230,000	12 920,00	
2	7690.m002	Vnútorňá jednotka nástenná napr. DAIKIN Perfera - FTXM50R	ks	7,000	990,000	6 930,00	
3	7690.m003	Vnútorňá jednotka nástenná napr. DAIKIN Comfora - FTXP35N	ks	1,000	360,000	360,00	
4	7690.m004	Vnútorňá jednotka nástenná napr. DAIKIN Comfora - FTXP20N	ks	2,000	320,000	640,00	
5	7690.m011	Vonkajšia jednotka napr. DAIKIN - RXP50N (Qchl. 5,0 kW) + Vnútorňá jednotka nástenná DAIKIN Comfora - FTXP50N	ks	1,000	1 490,000	1 490,00	
6	76905.r002	Doplnenie chladiva R32a do systému	kpl	5,000	120,000	600,00	
7	76905.r003	Spojovací a závesný materiál	kpl	1,000	130,000	130,00	
8	76905.r004	Prenájom a manipulácia s lešením	kpl	1,000	180,000	180,00	
9	76905.r005	Montážne práce a sputenie klimatizačného systému	kpl	1,000	1 850,000	1 850,00	
10	76905.r006	Dopravné náklady	kpl	3,000	80,000	240,00	

Celkom

25 340,00